РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета о расходовании финансовых средств, выделенных на выборы депутатов Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения
           Принято

Собранием депутатов                                                                                           03.12.2021 год
    В соответствии с ч.8 ст.44 Областного закона № 525-ЗС «О выборах и референдумах  а Ростовской области», Уставом муниципального образования «Богоявленское сельское поселение»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет  о расходовании финансовых средств, выделенных на выборы депутатов Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения, согласно приложению 1.

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания  депутатов-

глава  Богоявленского сельского поселения                              А.Н.Березуцкий
ст.Богоявленская
03.12.2021 год

№ 11
Приложение 1

к решению Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения от 03.12.2021 № ​​​​​​​11
PAGE
1